
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

11.10.2019 м. Черкаси                        № 25/1 

 

 

Про призначення Циганкова В.А.  
на посаду начальника комунальної  

водолазно-рятувальної служби  

Черкаської обласної ради 

 
 
 

      Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами), постійна комісія 

обласної ради з питань екології, використання природних ресурсів та 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проект рішення «Про 

призначення Циганкова В.А. на посаду начальника комунальної водолазно-

рятувальної служби» Черкаської обласної ради. 

Розглянувши та обговоривши проект рішення обласної ради постійна 

комісія вирішила: 
 

1. Підтримати кандидатуру Циганкова Володимира Анатолійовича для 

призначення на посаду начальника комунальної водолазно-рятувальної 

служби Черкаської обласної ради та рекомендувати укласти з ним контракт 

строком на 3 роки. 

2. Рекомендувати  розглянути  питання  «Про  призначення      

Циганкова В.А. на посаду директора комунального начальника комунальної 

водолазно-рятувальної служби» Черкаської обласної ради на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань  

екології, використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

11.10.2019 м. Черкаси                     № 25/2 

 

 

Про території та об’єкти  

природно-заповідного фонду  

області 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VІI (зі змінами), постійна комісія з питань 

екології, використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій розглянула проект рішення обласної ради «Про 

території та об’єкти природно-заповідного фонду області», внесений 

обласною державною адміністрацією. 

Розглянувши та обговоривши проект рішення обласної ради постійна 

комісія вирішила: 

 підтримати проект рішення обласної ради «Про території та об’єкти 

природно-заповідного фонду області» та рекомендувати розглянути на 

пленарному засіданні обласної ради. 

   

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань  

екології, використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

11.10.2019 м. Черкаси                     № 25/3 

 

 

Про внесення змін до обласної  

програми охорони навколишнього  

природного середовища на 2016 – 2020 роки 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами), постійна комісія 

обласної ради з питань екології, використання природних ресурсів та 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проект рішення 

обласної ради «Про внесення змін до обласної програми охорони 

навколишнього природного середовища на 2016 – 2020 роки», внесений 

обласною державною адміністрацією. 

Розглянувши та обговоривши проект рішення обласної ради постійна 

комісія вирішила: 

 підтримати проект рішення обласної ради «Про внесення змін до 

обласної програми охорони навколишнього природного середовища на     

2016 – 2020 роки» та рекомендувати розглянути на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

11.10.2019 м. Черкаси                     № 25/4 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 18.12.2018           

№ 28-20/VII «Про обласний бюджет 

Черкаської області на 2019 рік» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами), постійна комісія обласної 

ради з питань екології, використання природних ресурсів та ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проект рішення обласної ради 

«Про внесення змін до рішення обласної ради від 18.12.2018 № 28-20/VII 

«Про обласний бюджет Черкаської області на 2019 рік», внесений обласною 

державною адміністрацією. 

Розглянувши та обговоривши проект рішення обласної ради постійна 

комісія вирішила: 

               підтримати запропоновані зміни, проект рішення обласної ради «Про 

внесення змін до рішення обласної ради від 18.12.2018 № 28-20/VII «Про 

обласний бюджет Черкаської області на 2019 рік» та рекомендувати 

розглянути на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

11.10.2019 м. Черкаси                        № 25/5 

 

Про припинення державному підприємству  

«Канівське лісове господарство» права  

користування мисливськими угіддям 

 

          Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VІI (зі змінами), постійна комісія 

обласної ради з питань екології, використання природних ресурсів та 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проект рішення 

обласної ради «Про припинення державному підприємству «Канівське лісове 

господарство» права користування мисливськими угіддям». 

Розглянувши та обговоривши проект рішення обласної ради постійна 

комісія вирішила: 

 підтримати проект рішення обласної ради «Про припинення державному 

підприємству «Канівське лісове господарство» права користування 

мисливськими угіддям» та рекомендувати розглянути на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

11.10.2019 м. Черкаси                        № 25/6 

 

Про надання ТОВ «Мисливське  

господарство «Клуб «Рось» у  

користування мисливських угідь   

  

          Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VІI (зі змінами), постійна комісія 

обласної ради з питань екології, використання природних ресурсів та 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проект рішення 

обласної ради «Про надання ТОВ «Мисливське господарство «Клуб «Рось» у 

користування мисливських угідь». 

Розглянувши та обговоривши проект рішення обласної ради постійна 

комісія вирішила: 

 підтримати проект рішення обласної ради «Про надання ТОВ 

«Мисливське господарство «Клуб «Рось» у користування мисливських угідь»  

та рекомендувати розглянути на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

11.10.2019 м. Черкаси                     № 25/7 

 

Про погодження надання комунальному 

підприємству «Агроекосервіс» 

Леськівської сільської ради 

спеціального дозволу на користування 

надрами 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами), постійна комісія 

обласної ради з питань екології, використання природних ресурсів та 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проект рішення «Про 

погодження надання комунальному підприємству «Агроекосервіс» 

Леськівської сільської ради спеціального дозволу на користування надрами». 

 Розглянувши та обговоривши проект рішення обласної ради постійна 

комісія вирішила: 

 підтримати проект рішення обласної ради «Про погодження надання 

комунальному підприємству «Агроекосервіс» Леськівської сільської ради 

спеціального дозволу на користування надрами» та рекомендувати 

розглянути на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

11.10.2019 м. Черкаси                     № 25/8 

 

Про погодження надання комунальному 

підприємству «Уманьводоканал» 

Уманської міської ради спеціального 

дозволу на користування надрами 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами), постійна комісія 

обласної ради з питань екології, використання природних ресурсів та 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проект рішення «Про 

погодження надання комунальному підприємству «Уманьводоканал» 

Уманської міської ради спеціального дозволу на користування надрами». 

 Розглянувши та обговоривши проект рішення обласної ради постійна 

комісія вирішила: 

 підтримати проект рішення обласної ради «Про погодження надання 

комунальному підприємству «Уманьводоканал» Уманської міської ради 

спеціального дозволу на користування надрами» та рекомендувати 

розглянути на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

11.10.2019 м. Черкаси                     № 25/9 

 

Про погодження надання товариству з 

обмеженою відповідальністю «КЛУБ 

СИРУ» спеціального дозволу на 

користування надрами 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами), постійна комісія 

обласної ради з питань екології, використання природних ресурсів та 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проект рішення «Про 

погодження надання товариству з обмеженою відповідальністю «КЛУБ 

СИРУ» спеціального дозволу на користування надрами». 

 Розглянувши та обговоривши проект рішення обласної ради постійна 

комісія вирішила: 

 підтримати проект рішення обласної ради «Про погодження надання 

товариству з обмеженою відповідальністю «КЛУБ СИРУ» спеціального 

дозволу на користування надрами» та рекомендувати розглянути на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

11.10.2019 м. Черкаси                        № 25/10 

 

Про надання гірничого відводу  

ТОВ «Відродження» для розробки  

Південно-Західної ділянки Жашківського 1  

родовища суглинків  

 

          Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VІI (зі змінами), постійна комісія 

обласної ради з питань екології, використання природних ресурсів та 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проект рішення 

обласної ради «Про надання гірничого відводу ТОВ «Відродження» для 

розробки Південно-Західної ділянки Жашківського 1 родовища суглинків». 

Розглянувши та обговоривши проект рішення обласної ради постійна 

комісія вирішила: 

 підтримати проект рішення обласної ради «Про надання гірничого 

відводу ТОВ «Відродження» для розробки Південно-Західної ділянки 

Жашківського 1 родовища суглинків»  та рекомендувати розглянути на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


